
UCHWAŁA NR XXI/444/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie opracowania programu wsparcia dla pielęgniarek i położnych zatrudnionych 
w Szpitalach im. G. Narutowicza i im. S. Żeromskiego oraz Miejskiego Centrum Opieki
dla osób starszych, przewlekle niepełnosprawnych oraz niesamodzielnych w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunek działania polegający na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań w celu ustanowienia dla 
pielęgniarek i położnych zatrudnionych w miejskich szpitalach oraz Miejskim Centrum Opieki dla 
osób starszych, przewlekle niepełnosprawnych oraz niesamodzielnych w Krakowie programu, który 
ma zachęcić do podejmowania i utrzymania ich zatrudnienia poprzez:

1. Wprowadzenie bonifikat na bilety w komunikacj i miejskiej.

2. Preferencji przy wyborze i uzyskaniu miejsc dla ich dzieci w żłobkach, przedszkolach 
i szkołach.

3. Preferencji w dostępie do miejskiego programu kulturalno-sportowego.

4. Preferencji w dostępie do opieki w miejskich ośrodkach opiekuńczych dziennych 
i całodobowych dla samotnych, pozbawionych opieki i nie funkcjonujących samodzielnie 
pielęgniarek i położnych po przepracowaniu 20 lat w szpitalach miejskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: AB58B10B-730D-4F8A-B4CB-50FD43C2174E. Podpisany Strona 1




